

Lucrari de schimbare a geamurilor termopan.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de schimbare a geamurilor termopan.

Valoarea de deviz 155 406,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	52,820	55,00	2 905,100
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,160	55,00	613,800
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	28,304	55,00	1 556,720
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	30,600	55,00	1 683,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,786	55,00	98,230
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,784	55,00	153,120
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,000	55,00	935,000
8.	7422010060100	Timplar	h-om	26,400	55,00	1 452,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,443	55,00	79,365
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,282	55,00	1 335,510
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,600	55,00	1 628,000
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,853	55,00	2 026,915
Total manopera						14 466,74

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,042	380,00	395,960
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	60,000	1 448,00	86 880,000
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,850	29,50	25,075
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,680	48,00	32,640
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,900	85,00	841,500
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,932	36,00	321,552
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,628	36,00	346,608
8.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	7,440	28,00	208,320
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,380	140,00	1 033,200
10.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi B=250mm	m	28,500	80,00	2 280,000
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	364,875	3,00	1 094,625
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	165,648	4,50	745,416
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	26,162	5,50	143,891
14.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	362,328	4,50	1 630,476
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,834	0,00	0,000
16.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,000	21,00	504,000
17.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	36,000	120,00	4 320,000
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	495,000	0,10	49,500
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,000	5,00	210,000
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,074	20,00	41,480
21.	4100126202818	Apa	m3	0,303	20,00	6,060
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,138	21,00	86,898
Total materiale de constructii						101 197,21

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,550	25,00	63,750
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,348	25,00	8,700
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,801	25,00	145,025

4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,371	25,00	9,275
5.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,278	35,00	9,730
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,734	25,00	18,350
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,250	110,00	467,500
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,237	400,00	94,800
		Total utilaje de construcții				817,13

Total:

Cheltuieli directe	lei	116 481,08
Asigurarea medicala si sociala (Π3) * 24 %	24,00 %	3 472,02
Transport (Π3+Asigur) * 1 %	1,00 %	1 011,97
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	120 965,07
Celtueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	7 257,90
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	128 222,97
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 %	1,00 %	1 282,23
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	129 505,20
TVA (Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	25 901,04

Total deviz:

155 406,24

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)